
Einzelstunde Gast Freiplatz

BETRIEBSSPORTGEMEINSCHAFT BLAU-WEISS
LKH KLAGENFURT; ZVR-Zahl 719843285
Feschnigstraße 11, 9020 Klagenfurt a. WS.
Tel. 0463/538-33450, Fax 0463/538-33459
E-Mail: zbr.klagenfurt@kabeg.at

PREISLISTE BSG/LKH TENNIS
Sommer-/Freiluftsaison 2025

Der Vorstand der BSG bietet heuer erneut für unsere Kolleginnen und Kollegen
und deren Kinder die günstigsten Tennispreise in Kärnten an:

Kategorie Preis Gäste Preis MitarbeiterInnen

Sommerabo

Kombiabo
(Gastspieler kostenlos)

Kinder- und Jugendabo

160 € 60 €

240 € 100 €

130 € 50 €
(Kinder von Angestellten)

14 € 10 €

Das jeweilige Abo ist bis zum 15.05.2025 einzuzahlen. Bei Nichteinzahlung bis zu
diesem Zeitpunkt werden bereits konsumierte Stunden als Einzelstunden in Rechnung
gestellt. Das online Buchungssystem findet man unter: bw-klagenfurt.tennisplatz.info

Wir bitten um Einzahlung auf folgendes Konto unter Angabe der/des Namen/s und der
gewünschten Kategorie:

IBAN: AT74 5200 0004 5622 2447, BIC: HAABAT2KXXX

Wir freuen uns auf eine schöne Sommersaison und Eure rege Teilnahme!

Rückfragen unter +43 664 6193170 (David Redecsy, Sektionsleiter Tennis)

Mit sportlichen Grüßen!
Für die BSG:

Maximilian Rakuscha, M.Ed.
(Obmann)

David Redecsy
(Sektionsleiter Tennis)
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